

# **PEP1.DK ADMINISTRATION & REGNSKAB ApS**

Ringstedvej 37  
4690 Haslev

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/02/2019**

---

**Wioletta Petersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PEP1.DK ADMINISTRATION & REGNSKAB ApS  
Ringstedvej 37  
4690 Haslev

CVR-nr: 34625107  
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

**Bankforbindelse** Nordea A/S  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af konsulentytelser indenfor administration og regnskab til mindre virksomheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et overskud på kr. 481 som foreslås overført til næste år. Egenkapitalen andrager herefter kr. 86.851 og balancesummen udgør kr. 140.323

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Det kan oplyses, at der herudover ikke er indtruffet hændelser efter regnskabsårets afslutning, som kan ændre selskabets økonomiske stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		638.684	597.508
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>638.684</b>	<b>597.508</b>
Personaleomkostninger .....		-630.639	-588.714
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-6.089	-6.089
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.956</b>	<b>2.705</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-36	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.920</b>	<b>2.705</b>
Skat af årets resultat .....		-1.439	-1.122
<b>Årets resultat .....</b>		<b>481</b>	<b>1.583</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		481	1.583
<b>I alt .....</b>		<b>481</b>	<b>1.583</b>



# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		12.178	18.267
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>12.178</b>	<b>18.267</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		16.000	16.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>16.000</b>	<b>16.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>28.178</b>	<b>34.267</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		62.000	79.750
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>62.000</b>	<b>79.750</b>
Likvide beholdninger .....		50.145	57.857
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>112.145</b>	<b>137.607</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>140.323</b>	<b>171.874</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		6.851	6.370
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>86.851</b>	<b>86.370</b>
Skyldig selskabsskat .....		1.439	1.001
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.439</b>	<b>1.001</b>
Skyldig selskabsskat .....		1.001	1.537
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		51.032	82.966
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>52.033</b>	<b>84.503</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>53.472</b>	<b>85.504</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>140.323</b>	<b>171.874</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017/18</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2